SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 392/2008 de 6 de Agosto de 2008

Para os devidos efeitos torna-se público que, por despacho do signatário de 23 de Maio de
2008, foi celebrado contrato de trabalho a termo resolutivo certo com Luís Carlos Costa
Ferreira, Francisco Alexandre Azevedo Furtado, César Miguel Pacheco Cunha, Samuel
Meneses Sousa e Marco Paulo Rocha, na categoria de Auxiliares de Serviços Gerais, pelo
período de seis meses, com início a 28 de Maio de 2008 para os primeiros quatro candidatos e
a 2 de Junho de 2008 com o Marco Rocha, sendo o vencimento ilíquido mensal de 427,02€.

Igualmente se torna público, que o Conselho de Administração destes Serviços
Municipalizados deliberou, na sua reunião de 24 de Janeiro de 2008, renovar o contrato de
trabalho com José Eliseu Mendes Costa por mais 3 anos e com início a 1 de Março de 2008,
nos termos do n.º 2 do artigo 139.º da Lei n.º 99/2003, de 27 de Agosto.

22 de Julho de 2008. - A Presidente do Conselho de Administração, Sofia Machado Couto
Gonçalves.